HVULP (03.2024)
1
Высоковольтные источники питания серии HVULP
Особенности
Ультранизкий уровень пульсаций (<0.003%)
Высокая скорость переходных процессов
Низкий температурный дрейф выходных
параметров

обладают превосходными динамическими
характеристиками во всем диапазоне
допустимых нагрузок и температуры.
Модельный
ряд
Номинальная
мощность, Вт
Максимальное выходное напряжение при
номинальной мощности, В
Регулировка
выходного
напряжения
Пульсации
выходного
напряжения
HVULP-0.1-X 0.1 100* 250 500 1000 1250 1500 2000 2500* от 0 до Vout макс. 0.003% Vp-p
HVULP-0.25-X 0.25 100* 250 500 1000 1250 1500 2000 2500* от 0 до Vout макс. 0.003% Vp-p
HVULP-0.5-X 0.5 100* 250 500 1000 1250 1500 2000 2500* от 0 до Vout макс. 0.003% Vp-p
HVULP-0.75-X 0.75 100* 250 500 1000 1250 1500 2000 2500* от 0 до Vout макс. 0.003% Vp-p
HVULP-1-X 1 100* 250 500 1000 1250 1500 2000 2500* от 0 до Vout макс. 0.003% Vp-p
HVULP-2-X 2 - - - 1000 1250 1500 2000 2500* от 0 до Vout макс. 0.003% Vp-p
*уровень пульсаций выходного напряжения представлен в разделе 3.
HVULP (03.2024)

HVULP-2 - - - 333 383 383 380 380
Выход
Напряжение,
Vout
Диапазон регулировки -
0-
0.1
0-0.25 0-0.5  0-1
0-
1.25
0-1.5 0-2 0-2.5 кВ
Ток (макс.), Iout
Макс. значение в
диапазоне выходного
напряжения
HVULP-0.1 1.0 0.4 0.2 0.1 0.1 0.1 0.1 0.0
мА
HVULP-0.25 2.5 1.0 0.5 0.3 0.2 0.2 0.1 0.1
HVULP-0.5 5.0 2.0 1.0 0.5 0.4 0.3 0.3 0.2
HVULP-0.75 7.5 3.0 1.5 0.8 0.6 0.5 0.4 0.3
HVULP-1 10.0 4.0 2.0 1.0 0.8 0.7 0.5 0.4
HVULP-2 - - - 2.0 1.6 1.3 1.0 0.8
Мощность
Номинальное